全管協北陸支部

   役員各位                   平成 2７年１１月吉日

                        全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

全管協 北陸支部 定例会のご案内

   日頃は、当協会にたいして格別の御協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、全管協北陸支部定例会を開催したく、ご案内

申し上げます。

１．日時: 平成 2７年１２月１日（木）１１:0０～1８:０0

２．場所：金沢商工会議所 金沢市尾山町９番１３号

      （０７６）－２６３－１１５３

３．役員会   １１：００～１３：００ ２Ｆ 会議室

４・セミナー    １３：３０～１８：００ １F 大ホール

       受付開始  ＊13:00～  定例会開始 ＊1３:30

セミナータイトル 講師

Ⅰ。【会社にお金が残る経営】

 ～助成金、融資、マイナンバーの

知っておきたい得する経営～

原田 博美氏

㈱エフアンドエム 取締役

Ⅱ。話題の【家族信託 】とは？

芳屋 昌治氏

＊プロサーチ㈱ 代表取締役

＊一般社団法人家族信託普及協会 代表理事

５．懇親会   １８：３０～

～仲間と集い、絆を深める空間 ～【六角堂 Grill&Bar】

    金沢市東山１-３８-３１ 076－25２－０６２９

 会費：   (プレミア会員)   ＠７,000

                (上記会員外)  @１２,000

12.1 全管協北陸支部定例会 お申込書

御社名・出席者名

    参加する    ・     不参加

          (○印にてご記入御願いします)

          ＊不参加の場合でも、ご連絡ください

            (ニ次会は、今回より事前予約制＠￥3,000 といたします)

出席者名  役員会 セミナ 懇親会 ２次会

                       （ご記入は、○でお囲みください）

  注意：当日のキャンセルは、会費徴収となります。

申込期日厳守： １１月１３日(金)迄

FAX NO。.076-2６６－２０８９ 全管協北陸支部事務局 安江宛